
UCHWAŁA NR XXI.144.2016
RADY GMINY RACIĄŻ

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Raciąż na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d” lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.218, art.222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art.258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870.)  Rada Gminy Raciąż uchwala, co następuje

§ 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 35.590.515,00 zł,  w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  30.832.049,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4.758.466,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 35.590.515,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.907.290,14 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.683.224,86 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Przychody budżetu stanowiące wolne środki w kwocie 39.000,00 zł przeznacza się na rozchody – 
spłatę pożyczek  w kwocie 39.000,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 39.000,0 zł, rozchody w wysokości 39.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie  500.000,00 zł

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  w kwocie 38.000,00  zł.

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w  kwocie  82.000,00 
zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę  563.968,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatków, o których mowa w ust. 1, dokonuje Wójt, który informuje przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta  do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł

2) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięcia środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących i 

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie 
mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach

5) do samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy i nie objętych Wieloletnią 
Prognozą Finansową do łącznej kwoty 2.000.000,00 zł z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji i remontów

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jaworski

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 7

DOCHODY - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.144.2016 Rady Gminy Raciąż

 

z dnia 30.12.2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 5 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

700 82 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 82 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 2 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00

750 46 730,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 41 730,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 730,00

75023 5 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

751 1 726,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 726,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 726,00

756 8 665 042,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 4 229 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 183 600,00

Wpływy z podatku rolnego0320 6 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 40 300,00

75616 1 717 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 433 300,00

Wpływy z podatku rolnego0320 975 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 69 100,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 170 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

75618 147 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 30 000,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 89 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 10 000,00

75621 2 570 742,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 2 555 742,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 15 000,00

758 10 381 334,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 6 231 859,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 231 859,00

75807 3 911 058,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 911 058,00

75831 238 417,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 238 417,00

801 20 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 20 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

852 539 400,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 37 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 20 300,00

85214 108 400,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 108 400,00

85216 150 600,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 150 600,00

85219 143 400,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 126 600,00

85228 30 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 30 000,00

85230 70 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 70 000,00

855 9 690 817,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 101 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 6 101 000,00

85502 3 589 817,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 543 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 46 817,00

900 1 400 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 885 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 875 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

90005 500 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 500 000,00

90019 15 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00

30 832 049,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 1 609 413,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 609 413,00

01010 1 609 413,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

1 609 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 1 609 413,00

600 502 717,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

502 717,00

60016 502 717,00Drogi publiczne gminne

502 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 502 717,00

754 156 635,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 

przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

156 635,00

75421 156 635,00Zarządzanie kryzysowe

156 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 156 635,00

900 2 489 701,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 489 701,00

90005 2 489 701,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2 489 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 2 489 701,00

4 758 466,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

4 758 466,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 590 515,00

4 758 466,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 13

WYDATKI - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.144.2016 Rady Gminy Raciąż z dnia 30.12.2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 116 656,14 56 632,14 0,0056 632,14 0,00 0,00 3 060 024,003 060 024,000,00 0,00 0,00 2 480 024,00 0,0056 632,14

01010 2 791 656,14Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 632,14 0,0031 632,14 31 632,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 024,00 2 760 024,00 2 480 024,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 632,14 1 632,14 0,00 1 632,14 0,00 0,001 632,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 578 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 578 034,00 1 578 034,00 1 578 034,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 901 990,00 901 990,00 901 990,00 0,00

01030 22 000,00Izby rolnicze 22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 303 000,00Pozostała działalność 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00

02095 1 000,00Pozostała działalność 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 854 313,54 691 500,00 72 500,00691 500,00 0,00 0,00 2 162 813,542 162 813,540,00 0,00 0,00 0,00 0,00619 000,00

60014 1 071 584,00Drogi publiczne powiatowe 24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 584,00 1 047 584,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 047 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 047 584,00 1 047 584,00 0,00 0,00

60016 1 782 729,54Drogi publiczne gminne 667 500,00 72 500,00667 500,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 229,54 1 115 229,54 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 229,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 229,54 1 115 229,54 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 178 000,00 0,00178 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 000,00

70005 178 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000,00 0,00178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00

71004 50 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 113 000,00 113 000,00 0,00113 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 000,00

72095 113 000,00Pozostała działalność 113 000,00 0,00113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 038 730,00 4 038 730,00 2 970 730,003 711 730,00 0,00 0,00 0,000,00327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00741 000,00

75011 41 730,00Urzędy wojewódzkie 41 730,00 41 730,0041 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,0030 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,004 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 974,00 5 974,00 5 974,00 0,00 0,00 0,005 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 191 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 502 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 502 000,00 2 895 000,003 495 000,00 600 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,002 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75075 121 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121 000,00 34 000,00121 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 183 000,00Pozostała działalność 183 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 1 726,00 1 726,001 726,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 726,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 726,00 1 726,001 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,88 246,88 246,88 0,00 0,00 0,00246,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,36 35,36 35,36 0,00 0,00 0,0035,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 443,76 1 443,76 1 443,76 0,00 0,00 0,001 443,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 492 794,00 227 000,00 17 000,00223 500,00 0,00 0,00 265 794,00265 794,003 500,00 0,00 0,00 195 794,00 0,00206 500,00

75412 287 000,00Ochotnicze straże pożarne 217 000,00 17 000,00213 500,00 196 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75421 205 794,00Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 794,00 195 794,00 195 794,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 156 635,00 156 635,00 156 635,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 39 159,00 39 159,00 39 159,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,000,00

75702 10 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00

75818 120 000,00Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 812 792,32 7 798 900,00 6 307 046,007 466 847,00 0,00 0,00 13 892,3213 892,32332 053,00 0,00 0,00 0,00 0,001 159 801,00

80101 4 044 602,32Szkoły podstawowe 4 030 710,00 3 375 828,003 858 012,00 482 184,00 0,00 172 698,00 0,00 0,00 0,00 13 892,32 13 892,32 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 698,00 172 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 553 320,00 2 553 320,00 2 553 320,00 0,00 0,00 0,002 553 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 570,00 252 570,00 252 570,00 0,00 0,00 0,00252 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 096,00 494 096,00 494 096,00 0,00 0,00 0,00494 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 792,00 70 792,00 70 792,00 0,00 0,00 0,0070 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,005 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 040,00 183 040,00 0,00 183 040,00 0,00 0,00183 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,0014 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 080,00 57 080,00 0,00 57 080,00 0,00 0,0057 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,0027 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,002 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 130,00 36 130,00 0,00 36 130,00 0,00 0,0036 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,008 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,003 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,006 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 137 284,00 137 284,00 0,00 137 284,00 0,00 0,00137 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,004 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 892,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 892,32 13 892,32 0,00 0,00

80103 486 037,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486 037,00 423 749,00461 975,00 38 226,00 0,00 24 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 062,00 24 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 956,00 325 956,00 325 956,00 0,00 0,00 0,00325 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 210,00 26 210,00 26 210,00 0,00 0,00 0,0026 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 631,00 62 631,00 62 631,00 0,00 0,00 0,0062 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 952,00 8 952,00 8 952,00 0,00 0,00 0,008 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,006 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,004 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 626,00 17 626,00 0,00 17 626,00 0,00 0,0017 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 20 000,00Przedszkola 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 419 738,00Inne formy wychowania przedszkolnego 419 738,00 355 132,00396 482,00 41 350,00 0,00 23 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 256,00 23 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 334,00 272 334,00 272 334,00 0,00 0,00 0,00272 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 440,00 23 440,00 23 440,00 0,00 0,00 0,0023 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 918,00 51 918,00 51 918,00 0,00 0,00 0,0051 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,007 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,0017 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 205 959,00Gimnazja 2 205 959,00 1 904 604,002 104 496,00 199 892,00 0,00 101 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 463,00 101 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 463 426,00 1 463 426,00 1 463 426,00 0,00 0,00 0,001 463 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 990,00 120 990,00 120 990,00 0,00 0,00 0,00120 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 359,00 277 359,00 277 359,00 0,00 0,00 0,00277 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 739,00 39 739,00 39 739,00 0,00 0,00 0,0039 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,003 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,0062 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,006 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 410,00 20 410,00 0,00 20 410,00 0,00 0,0020 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 830,00 6 830,00 0,00 6 830,00 0,00 0,006 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,001 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,009 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 81 252,00 81 252,00 0,00 81 252,00 0,00 0,0081 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 590,00 2 590,00 0,00 2 590,00 0,00 0,002 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 295 500,00Dowożenie uczniów do szkół 295 500,00 43 300,00295 500,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 200,00 252 200,00 0,00 252 200,00 0,00 0,00252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 41 579,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 579,00 0,0041 579,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 31 579,00 31 579,00 0,00 31 579,00 0,00 0,0031 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 842,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 842,00 1 842,001 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,001 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,0038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 224 085,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

224 085,00 197 591,00213 511,00 15 920,00 0,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 574,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 228,00 151 228,00 151 228,00 0,00 0,00 0,00151 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 0,00 0,0012 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,0029 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 193,00 4 193,00 4 193,00 0,00 0,00 0,004 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,003 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,001 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 7 860,00 7 860,00 0,00 7 860,00 0,00 0,007 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 73 450,00Pozostała działalność 73 450,00 5 000,0073 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 59 450,00 59 450,00 0,00 59 450,00 0,00 0,0059 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 89 000,00 89 000,00 7 000,0089 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 000,00

85153 20 000,00Zwalczanie narkomanii 20 000,00 2 000,0020 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 69 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 5 000,0069 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 124 700,00 2 124 700,00 1 275 100,001 465 900,00 0,00 0,00 0,000,00658 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 800,00

85205 5 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 42 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

42 000,00 0,0042 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 275 400,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 275 400,00 0,000,00 0,00 0,00 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00275 400,00 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 190 600,00Zasiłki stałe 190 600,00 0,000,00 0,00 0,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 600,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 427 700,00Ośrodki pomocy społecznej 1 427 700,00 1 275 100,001 418 900,00 143 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 500,00 992 500,00 992 500,00 0,00 0,00 0,00992 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,0074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 100,00 181 100,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,0038 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 169 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 169 000,00 0,000,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 30 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 770 997,00 9 770 997,00 340 102,00387 802,00 0,00 0,00 0,000,009 383 195,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 700,00

85501 6 101 000,00Świadczenie wychowawcze 6 101 000,00 83 300,0090 000,00 6 700,00 0,00 6 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 011 000,00 6 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,0055 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 589 817,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 589 817,00 223 722,00229 622,00 5 900,00 0,00 3 360 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 360 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 360 195,00 3 360 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 112,00 113 112,00 113 112,00 0,00 0,00 0,00113 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,006 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 805,00 100 805,00 100 805,00 0,00 0,00 0,00100 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 38 180,00Wspieranie rodziny 38 180,00 33 080,0038 180,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,0027 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85508 30 000,00Rodziny zastępcze 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 12 000,00Pozostała działalność 12 000,00 0,000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 571 601,00 1 439 900,00 91 500,001 439 900,00 0,00 0,00 3 131 701,003 131 701,000,00 0,00 0,00 3 122 701,00 0,001 348 400,00

90002 925 000,00Gospodarka odpadami 925 000,00 91 500,00925 000,00 833 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 819 400,00 819 400,00 0,00 819 400,00 0,00 0,00819 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 3 122 701,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122 701,00 3 122 701,00 3 122 701,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 489 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 489 701,00 2 489 701,00 2 489 701,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 633 000,00 0,00

90015 499 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 000,00 0,00490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

90095 19 400,00Pozostała działalność 19 400,00 0,0019 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 12



 

Strona 13 z 13

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 37 000,00 0,007 000,00 30 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00

92105 7 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 30 000,00Biblioteki 30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 178 205,00 129 205,00 16 205,00129 205,00 0,00 0,00 49 000,0049 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 000,00

92601 37 000,00Obiekty sportowe 27 000,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92605 74 205,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 205,00 16 205,0074 205,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 67 000,00Pozostała działalność 28 000,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 35 590 515,00 26 907 290,14 16 132 742,14 11 098 909,00 5 033 833,14 30 000,00 10 734 548,00 8 683 224,868 683 224,8610 000,000,000,00 5 798 519,00 0,00

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 13



                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

1 2 3 4

1. Dochody 35 590 515,00

2. Wydatki 35 590 515,00

3. Wynik budżetu

39 000,00

1.
Wolne środki, o któych mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 39 000,00

39 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 39 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r

Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż
z dnia 30.12.2016 r.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 41 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

41 730,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 726,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 726,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 726,00

852 Pomoc społeczna 21 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00

855 Rodzina 9 644 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 101 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 101 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 543 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 543 000,00

9 708 956,00Razem:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż 
z dnia 30.12.2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 41 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 856,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 726,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 443,76

852 Pomoc społeczna 21 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

16 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00

855 Rodzina 9 644 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 011 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 543 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 360 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 500,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż 
z dnia 30.12.2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

9 708 956,00Razem:

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 2



          

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

921 92116 2310
Realizacja zadań gminnej biblioteki 

publicznej 
30000,00 30000,00

porozumienie z 

Gminą Miastem 

Raciąż

600 60014 6300

Budowa mostu przez rzekę Raciążnica 

wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej 

nr 2994W Drobin-Koziebrody-Pijawnia 

1047584,00 1047584,00

umowa o pomocy 

dla Powiatu 

Płońskiego

Ogółem 0,00 1077584,00 30000,00 1047584,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

z tego:Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem
Nazwa zadaniaRozdziałDział §

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

Załącznik Nr  6
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż
z dnia 30.12.2016 r.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



                                                  

                                                    

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
89000,00

II.

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69000,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 36000,00

851 85154 4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
3000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr  7
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż
z dnia 30.12.2016 r.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



                                        

                                   

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 85153 Zwalczanie narkmomanii 20000,00

851 85153 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 11000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr  8
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż
z dnia 30.12.2016 r.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



                     

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 4270 Bogucin Remont drogi gminnej w Bogucinie 7984,42 7984,42

2. 600 60016 6050 Budy Kraszewskie
Dokumentacja na przeb.drogi w Budach 

Kraszewskich
9782,44 9782,44

3. 600 60016 6050 Charzyny Dokumentacja na przeb.drogi Charzyny-Bożymy 10330,99 10330,99

4. 600 60016 6050 Chyczewo
Pokrycie części kosztów przebudowy drogi 

gminnej w Chyczewie dz.nr 35
7039,70 7039,70

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 8000,00

700 70005 4270 Remont budynku gminnego w Cieciersku 1138,24

600 60016 6050
Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej 

Cieciersk działka nr 36
10000,00

6. 900 90015 4300 Ćwiersk Montaż lamp oświetlenia ulicznego 9599,59 9599,59

700 70005 4210 Zakup stołów i krzeseł do budynku gminnego 10000,00

700 70005 4210
Zakup wyposażenia kuchennego do budynku 

gminnego
422,42

600 60016 4270 Remont równiarki 1732,84

926 92695 6050 Budowa altany 10000,00

Cieciersk5. 19138,24

Dobrska Kolonia

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego

Lp.

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięciaRozdziałDział
w tym

§

Planowane wydatki

10422,427.

Drozdowo8. 11732,84

Załącznik  Nr  9
do Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż
z dnia 30.12.2016 r.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



9. 700 70005 4210 Druchowo
Pokrycie części kosztów zakupu materiałów do 

remontu dachu na budynku gminnym
8319,65 8319,65

10. 600 60016 6050 Folwark Raciąż Dokumentacja na budowę chodnika 9233,89 9233,89

700 70005 4210
Zakup materiałów do remontu budynku gminnego 

w Grzybowie
6000,00

926 92695 4210 Zakup elementów na plac zabaw w Grzybowie 3112,00

600 60016 4270 Remont równiarki 1586,13

600 60016 4300 Zakup progu zwalniającego 2000,00

926 92695 6050 Zakup altany 9000,00

13. 900 90015 4300 Kaczorowy Oświetlenie uliczne 15359,35 15359,35

801 80101 4210
Ogrodzenie Parku Dawnych Maszyn na terenie 

ZS w Gralewie
2000,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 7264,37

754 75412 4300 Odmulenie zbiornika przeciwpożarowego 1000,00

900 90015 4300 Oświetlenie uliczne 4429,15

926 92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do altany 1500,00

600 60016 4270 Remont równiarki 2000,00

926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw w Kocięcinie Brodowym 7000,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 4000,00

600 60016 4270 Remont równiarki 824,26

801 80101 6050 Zakup i montaż piłkochwytaka ogrodzenia boiska 5755,52

600 60016 6050
Projekt na przebudowę drogi gminnej Kodłutowo-

Sobocin
10000,00

18. 600 60016 6050 Kossobudy Dokumentacja na przebudowę drogi dz.nr 94 12281,38 12281,38

15755,52Kodłutowo

15. Kiniki

9264,37

Jeżewo Wesel

Kiełbowo14.

11. Grzybowo

12. 12586,13

16. 11824,26

9112,00

Kocięcin Brodowy

8929,15

17.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 2



600 60016 6050 Projekt na przebudowę drogi w Koziebrodach 10000,00

600 60016 4300 Zakup i montaż progów zwalniających 2000,00

754 75412 4300 Odmulenie zbiornika przeciwpożarowego 10000,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 1739,95

20. 600 60016 4270 Kozolin Dożwirowanie dróg gminnych 10209,09 10209,09

900 90015 4300 Montaż lamp oświetlenia ulicznego 12616,61
600 60016 4300

22. 700 70005 4270 Kraszewo Czubaki Remont budynku w Kraszewie Czubakach 10635,74 10635,74

23. 600 60016 6050 Kraszewo Falki
Dokumentacja na przebudowę drogi od Żukowo 

Strusie do Kraszewo Podborne
10117,67 10117,67

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia 13620,50

700 70005 4210
Zakup zestawu nagłośnienia  do budynku w 

Kraszewie Gaczułtach
1708,37

600 60016 4300 Zakup i montaż progów zwalniających 7000,00

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia 3117,67

600 60016 4270 Remont równiarki 3000,00

700 70005 4270 Wymiana wewnętrznej instalacji elektrycznej 3782,44

700 70005 4210
Doposażenie aneksu kuchennego w budynku 

gminnym
3000,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg i poboczy gminnych 8000,00

600 60016 4270 Remont równiarki 1000,00

600 60016 4210 Malowanie przystanku autobusowego 203,42

28. 801 80101 6050 Lipa Rozbudowa ZS w Krajkowie 8136,80 8136,80

29. 600 60016 6050 Łempinek
Dokumentacja na przebudowę drogi w Łempinku 

do Niesiołowa
7253,03 7253,03

Krajkowo

Kraśniewo

21. 12616,61

26.

Kraszewo Gaczułty24. 15328,87

9203,42

23739,95Koziebrody19.

9782,44

27.

Kraszewo 

Podborne
25. 10117,67

Kruszenica

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 3



30. 600 60016 6050 Łempino
Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej 

dz.201
12037,59 12037,59

926 92695 4210
Zakup urządzeń do ćwiczeń - siłownia na 

powietrzu
7700,00

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 300,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminych 1751,97

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 3000,00

754 75412 4300
Wyrównianie terenu wokół zbiornika 

przeciwpożarowego
4374,93

33. 600 60016 4270 Młody Niedróż Remont drogi gminnej w Niedrożu 9904,34 9904,34

801 80101 4210
Ogrodzenie Parku Dawnych Maszyn na terenie 

ZS w Gralewie
2000,00

600 60016 6050 Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej 7569,12

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 321032W 8483,37

600 60016 4270 Remont równiarki 2000,00

36. 600 60016 6050 Nowe Młodochowo
Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej nr 

301030W Nowe Młodochowo-Niemczewo
11153,81 11153,81

37. 900 90015 4300 Pęsy Oświetlenie uliczne 7100,65 7100,65

38. 900 90015 4300 Pólka Raciąż Oświetlenie uliczne 14810,80 14810,80

600 60016 4270 Remont równiarki 1428,09

600 60016 4300 Zakup i montaż progów zwalniających 10000,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 5000,00

801 80101 4210
Ogrodzenie Parku Dawnych Maszyn na terenie 

ZS w Gralewie
5000,00

900 90004 4210 Zakup kosiarki 2951,83

Nowe Gralewo 9569,12

39.

35.

Malewo

10483,37

34.

7374,9332.

Mała Wieś 9751,9731.

Stare Gralewo40.

Sierakowo 11428,09

Nowy Komunin

12951,83

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 4



41. 600 60016 6050 Stary Komunin 
Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej dz.nr 

57
9112,00 9112,00

926 92601 6050 Budowa boiska 10000,00

600 60016 4270 Remont równiarki 2768,98

754 75412 4270 Remont elewacji na budynku OSP 2708,03

600 60016 6050 Dofinansowanie  przebudowy drogi Szapsk-Błonie 10000,00

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw 5000,00

926 92695 6050 Budowa altany 6000,00

926 92695 4300 Położenie kostki brukowej 1951,83

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw 3000,00

926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw w Uniecku 7000,00

600 60016 4270 Remont równiarki 500,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 1750,00

700 70005 4210 Zakup szafy chłodniczej 2000,00

600 60016 4300 Zasypanie i wyrównanie działki nr 263 3730,19

600 60016 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej 5500,00

600 60016 4270 Dożwirowanie dróg gminnych 4739,57

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp LED 9000,00

600 60016 4270 Remont równiarki 1056,72

600 60016 6050 Dokumentacja na przebudowę drogi w Zdunówku 9000,00

600 60016 4270 Remont równiarki 904,34

49. 600 60016 6050 Żukowo Strusie Dokumentacja na przebudowę drogi dz.nr 58 7557,78 7557,78

50. 600 60016 6050 Złotopole Przebudowa drogi gminnej dz.nr 100 8776,77 8776,77

51. 900 90015 4300 Żychowo Montaż lamp oświetlenia ulicznego 9508,17 6508,17

563968,51 306846,65 257121,86

44.

43. Szapsk

Wępiły 10239,5746.

42. Strożęcin

Unieck

Szczepkowo 12951,83

12708,03

12768,98

9904,34

Ogółem

48. Zdunówek

17980,1945.

47. Witkowo 10056,72

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
6057      

6059

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Kossobudach

178847,00 178847,00 65048,00

D.
A.      

B.

C.

113799,00 UG

2. 010 01010
6057   

6059

Rozbudowa sieci  

wodociągowej w 

Gralewie i Dobrska 

Włościany

147888,00 147888,00 53788,00

D.
A.      

B.

C.

94100,00 UG

3. 010 01010
6057   

6059

Budowa sieci 

wodociągowej w 

Nowym 

Młodochowie i 

Starym 

Młodochowie

422146,00 422146,00 153536,00

D.

A.      

B.

C.

268610,00 UG

4. 010 01010
6057   

6059

Uzupełnienie 

infrastruktury 

oczyszczania ścieków 

komunalnych, 

poprzez budowę 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Raciąż-etap III 

1431143,00 1431143,00 520508,00

D.

A.      

B.

C.

910635,00 UG

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załacznik Nr 10
do  Uchwały Nr XXI.144.2016
Rady Gminy Raciąż
z dnia 30.12.2016 r.

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 1



5. 010 01010
6057   

6059

Budowa i 

przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody 

w miejscowości 

Gralewo

300000,00 300000,00 109110,00

D.

A.      

B.

C.

190890,00 UG

6. 010 01010 6050

Budowa pompowni 

strefowej wody wraz 

ze zbiornikiem 

retencyjnym w 

miejscowości 

Niedróż

280000,00 280000,00 280000,00

D.

A.      

B.

C.

UG

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej  nr 

301016W Unieck- 

Jeżewo Wesel 

350000,00 350000,00 350000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

8. 600 60016 6050

Przeb. drogi gmin.    

nr 301075W 

Strożęcin

280000,00 280000,00 280000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

Koziebrodach

150000,00 150000,00 150000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

10. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi  

Budy Kraszewskie-

FS Budy 

Kraszewskie

9782,44 9782,44   FS-9782,44

D.

A.      

B.

C.

UG

11. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi  

Charzyny-Bożymy-

FS Charzyny

10330,99 10330,99   FS-10330,99

D.

A.      

B.

C.

UG

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 2



12. 600 60016 6050

Pokrycie części 

kosztów 

przebudowy drogi w 

Chyczewie dz.nr 35-

FS Chyczewo

7039,70 7039,70   FS-7039,70

D.

A.      

B.

C.

UG

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

Cieciersku działka 

nr 36 

160000,00 160000,00
150000,00      

FS-10000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

14. 600 60016 6050

Projekt na 

przebudowę drogi 

Kodłutowo-Sobocin 

FS-Kodłutowo

10000,00 10000,00 FS-10000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

15. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

dz nr 94 -FS 

Kossobudy

12281,38 12281,38 FS 12281,38

D.

A.      

B.

C.

UG

16. 600 60016 6050

Projekt na 

przebudowę drogi w 

Koziebrodach-FS 

Koziebrody

10000,00 10000,00 FS-10000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

17. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

od Żukowo Strusie-

Kraszewo Podborne-

FS Kraszewo Falki

10117,67 10117,67 FS-10117,67

D.

A.      

B.

C.

UG

18. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

od Łempinka do 

Niesiołowa-FS-

Łempinek

7253,03 7253,03 FS-7253,03

D.

A.      

B.

C.

UG

19. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

gminnej dz.201-FS-

Łempino

12037,59 12037,59 FS-12037,59

D.
A.      

B.

C.

UG

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 3



20. 600 60016 6050

Uregulowanie stanu 

prawnego drogi 

gminnej Nowe 

Gralewo-FS Nowe 

Gralewo

7569,12 7569,12 FS-7569,12

D.

A.      

B.

C.

UG

21. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 

301032W -FS-

Nowy Komunin

8483,37 8483,37 FS-8483,37

D.

A.      

B.

C.

UG

22. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

gminnej 301030W 

Nowe Młodochowo-

Niemczewo-FS 

Nowe Młodochowo

11153,81 11153,81 FS-11153,81

D.

A.      

B.

C.

UG

23. 600 60016 6050

Dofinansowanie 

przebudowy drogi 

gminnej dz.nr 57-

FS Stary Komunin

9112,00 9112,00 FS-9112,00

D.

A.      

B.

C.

UG

24. 600 60016 6050

Dofinansowanie 

przebudowy drogi 

gminnej Szapsk-

Błonie-FS Szapsk

10000,00 10000,00 FS-10000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

25. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi w 

Zdunówku-FS 

Zdunówek

9000,00 9000,00 FS-9000,00

D.

A.      

B.

C.

UG

26. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

przebudowę drogi 

dz.nr 58-FS 

Żukowo Strusie

7557,78 7557,78 FS-7557,78

D.

A.      

B.

C.

UG

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 4



27. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej dz.nr 100-

FS Złotopole

8776,77 8776,77 FS-8776,77

D.
A.      

B.

C.

UG

28. 600 60016 6050

Dokumentacja na 

budowa chodnika-

FS Folwark Raciąż

9233,89 9233,89 FS-9233,89

D.
A.      

B.

C.

UG

29. 600 60016 6050

Zakup i montaż 

wiaty przystankowej-

FS Wępiły

5500,00 5500,00 FS-5500,00

D.
A.      

B.

C.

UG

30. 754 75412 6050

Rozbudowa garażu 

OSP Dobrska 

Kolonia

70000,00 70000,00 70000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

31. 754 75421
6057   

6059

System wczesnego 

ostrzegania przed 

zjawiskami 

katastrofalnymi w  

Powiecie Płońskim

195794,00 195794,00 39159,00

D.

A.      

B.

C.

156635,00 UG

32. 801 80101 6050

Zakup i montaż 

piłkochwytaka 

ogrodzenia boiska-

FS Kodłutowo

5755,52 5755,52 FS-5755,52

D.
A.      

B.

C.

UG

33. 801 80101 6050
Rozbudowa ZS w 

Krajkowie-FS Lipa
8136,80 8136,80 FS-8136,80

D.
A.      

B.

C.

UG

34. 900 90005 6050

Instalacja systemów 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie 

Gminy Raciąż

3122701,00 3122701,00 633000,00

D.

A.      

B.

C.

2489701,00 UG

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 5



35. 900 90015 6050

Zakup i montaż 

lamp LED-FS 

Witkowo

9000,00 9000,00 FS-9000,00

D.
A.      

B.

C.

UG

36. 926 92601 6050
Budowa boiska-FS 

Strożęcin
10000,00 10000,00 FS-10000,00

37. 926 92695 6050
Zakup altany-FS 

Jeżewo Wesel
9000,00 9000,00 FS-9000,00

D. A.      

B.

C.

UG

38. 926 92695 6050
Budowa altany-FS 

Szczepkowo
6000,00 6000,00 FS-6000,00

D. A.      

B.

C.

UG

39. 926 92695 6050
Budowa altany-FS 

Drozdowo
10000,00 10000,00 FS-10000,00

D. A.      

B.

C.

UG

40. 926 92695 6050

Ogrodzenie placu 

zabaw w Uniecku-

FS Unieck

7000,00 7000,00 FS-7000,00

D. A.      

B.

C.

UG

41. 926 92695 6050

Ogrodzenie placu 

zabaw w Kocięcinie 

Brodowym-FS 

Kocięcin Brodowy

7000,00 7000,00 FS-7000,00

D.

A.      

B.

C.

UG

7335640,86 7335640,86 3111270,86 4224370,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Id: C9EEA12F-9E35-4977-8EDA-35D271036135. Podpisany Strona 6




